



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

16 июня 2016 г.

№ 543-П

г. Салехард

**О внесении изменений в приложения №№ 1, 3, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2015 года № 1279-П**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 ноября 2015 года № 100-ЗАО «Об окружном бюджете на 2016 год» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 3, утверждённые постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2015 года № 1279-П «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год».

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 16 июня 2016 года № 543-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 3, утверждённые постановлением  
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 25 декабря 2015 года № 1279-П

1. В графе 12 приложения № 1:
  - 1.1. в пункте 1 цифры «2 823,720» заменить цифрами «2 830,776»;
  - 1.2. в пункте 4 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.3. в пункте 48 цифры «552,263» заменить цифрами «559,319»;
  - 1.4. в пункте 92 цифры «126,206» заменить цифрами «133,262»;
  - 1.5. в пункте 93 цифры «126,206» заменить цифрами «133,262»;
  - 1.6. в пункте 102 цифры «108,206» заменить цифрами «115,262»;
  - 1.7. в пункте 103 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.8. в пункте 104 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.9. в пункте 105 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.10. в пункте 106 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.11. в пункте 107 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.12. в пункте 108 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 1.13. в пункте 109 цифры «37,133» заменить цифрами «49,250»;
  - 1.14. в пункте 110 цифры «6,561» заменить цифрами «1,500».
2. В графе 8 приложения № 3:
  - 2.1. в пункте 1 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 2.2. в пункте 2 цифры «78,206» заменить цифрами «85,262»;
  - 2.3. в пункте 3 цифры «37,133» заменить цифрами «49,250»;
  - 2.4. в пункте 4 цифры «6,561» заменить цифрами «1,500».